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                Conholdate PDF Annotasiya istənilən brauzerdən və istənilən cihazdan sənədlərinizdə onlayn əməkdaşlıq etməyə imkan verən güclü və istifadəsi asan proqramdır. Annotasiya Tətbiqi Conholdate üzərində qurulub. Ümumi kostyum və təhlükəsiz, sürətli və intuitiv istifadəçi təcrübəsi təmin edir. Bütün annotasiya vasitələri bir yerdə. PDF Annotasiya çoxsaylı annotasiya növləri, mətn, cızıq, alt xətt, sərbəst əl, polixətt, məsafə, ox, sahə, vurğu, su nişanı və s. təklif edir. Təsvir edilən xüsusiyyətlərlə annotasiyaları əlavə etmək, silmək və redaktə etməkdən başqa siz həmçinin çəkə, məsafəni hesablaya, işarə əlavə edə və əlbəttə ki, dostlarınız və/və ya kolleclərinizlə əməkdaşlıq edə bilərsiniz.
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            	Açılan sahənin içərisinə klikləyin və ya faylınızı sürükləyib buraxın.
	Yükləmə və emal tamamlanana qədər gözləyin.
	Yükləmə və faylın işlənməsi tamamlandıqdan sonra nəticə səhifəsini görəcəksiniz.
	Nəticə səhifəsində faylınıza annotasiya etmək üçün qeyd düyməsini klikləyin.
	Siz həmçinin faylınızı kopyalama linki və ya e-poçt vasitəsilə paylaşa bilərsiniz.


        

        
    




    Tez-tez verilən suallar

    
        
        
            Q: PDF sənədə necə şərh vermək olar?

            A: Əvvəlcə faylı yükləməlisiniz: faylı sürükləyib buraxın və ya faylı seçmək və sənədin işlənməsini başlamaq üçün ağ sahənin içinə klikləyin. Emal başa çatdıqdan sonra siz sənədə baxmaq və annotasiya etməyə başlamaq üçün Annotasiya düyməsini sıxa biləcəksiniz.

        

        
        
            Q: Eyni sənəd üzərində başqaları ilə necə əməkdaşlıq etmək olar?

            A: Sənədinizi yükləyin, sonra linki kopyalayın və istədiyiniz hər kəslə paylaşın və ya e-poçt vasitəsilə göndərin.

        

        
        
            Q: Fayllar Conholdate serverlərində nə qədər müddət saxlanılır?

            A: Fayllarınız 24 saat ərzində serverimizdə saxlanılır. 24 saatdan sonra bütün fayllar həmişəlik silinir.

        

        
        
            Q: Maksimum icazə verilən fayl ölçüsü nədir?

            A: Maksimum icazə verilən fayl ölçüsü 20 Mb-dir.

        

        
        
            Q: Bütün əməkdaşların adlarını görə biləcəyəmmi?

            A: Bəli, qeyd etmək üçün sənədi açdığınız zaman sizdən adınızı təqdim etməyiniz xahiş olunacaq və ya daxil olsanız, adınız avtomatik olaraq gətiriləcək.

        

        
        
            Q: Annotasiyalarım hamıya görünəcəkmi?

            A: Bəli və yox, sizin və ya hər hansı əməkdaş tərəfindən edilən annotasiyalar sənədə girişi olan hər kəs üçün görünəcək.

        

        
        
            Q: Annotasiyaya şərh əlavə edə bilərəmmi?

            A: Bəli, özünüz və ya digər əməkdaşlar tərəfindən edilən hər hansı annotasiya üçün istədiyiniz qədər şərh əlavə edə bilərsiniz.

        

        
        
            Q: Annotasiyalarla PDF sənədi çap edə bilərəmmi?

            A: Bəli, alətlər panelindən çap düyməsini klikləyin və bütün annotasiyaları olan PDF sənədiniz çap olunacaq.

        

        
        
            Q: Annotasiya edilmiş PDF sənədini yükləmək mümkündürmü?

            A: Bəli, annotasiya edilmiş PDF sənədini yükləmək üçün alətlər panelindən endirmə düyməsini klikləyin.
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